PAGE

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__ 2021 года

№ __
г. Тара
О прекращении действия постановлений Администрации

Тарского муниципального района Омской области

В связи с изменениями в нормативно-правовых актах Администрации Тарского муниципального района Омской области, Администрация Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления:

- постановление Администрации Тарского муниципального района Омской области от 30.03.2020 № 173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, проживающих на территории сельских поселений Тарского муниципального района Омской области, в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- постановление Администрации Тарского муниципального района Омской области от 28.01.2021 № 18 «О внесении изменений постановление Администрации Тарского муниципального района Омской области от 30.03.2020 № 173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, проживающих на территории сельских поселений Тарского муниципального района Омской области, в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
- постановление Администрации Тарского муниципального района Омской области от 15.04.20215 № 144 «О внесении изменений постановление Администрации Тарского муниципального района Омской области от 30.03.2020 № 173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, проживающих на территории сельских поселений Тарского муниципального района Омской области, в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

2.
Организационно-кадровому отделу Администрации Тарского муниципального района Омской области опубликовать настоящее постановление в «Официальном бюллетене органов местного самоуправления Тарского муниципального района» и в десятидневный срок со дня вступления в силу настоящего постановления обеспечить его размещение в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления Тарского муниципального района по адресу: «tarsk.omskportal.ru»

3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Тарского муниципального района А.Г. Киву.
Глава муниципального района

         Е.Н. Лысаков
Согласовано

Исполнитель